Sæc. XVII. A. C. 1629. *narrandi tantum referendique, velut
collectas ex Arabum, Hebræorumque libris
opiniones, eaque de causa me Lectori, pro
fatum tantum illis me fidem habere, qua
tum adhibendum Sponsa Christi Ecclesie
Catholica Apostolica Romana suadet,
statque, cum vero a Theologiae Parisiensis
sacræ Facultate admonitus fuerim, plerumque
que ex citatis opinionibus Ecclesie adverte
re jectas damnandasque esse; Ego ex
dem facultatis decreto, publico hoc, ac
lemni scripto easdem improbo, rejicio atque
damno. Et quia etiam nonnulla deprehendi
dit sacratissima Facultas, in quibus ex
propria animi sententia locutus sum, & quæ
eodem modo damnanda, & reprobanda
sunt, ea similiter damno & reprobo.*

§. LXXVII.

*Ejusdem Facultatis censura adversus
Petri Picherelli opuscula de
Eucharistia.*

*Argentre
h. c. p. 185.*

Pari Zelo Facultas Theologica die
prima Septembris Petri Picherelli Ni
nachi Castro - Theodoriciani opusculum
Theologica contra S. Eucharistiam
quæ hoc anno Andreas Rivetus Ca
vinista Lugduno - Batavis literis recu
curabat, tanquam Calvinismo, & ne
ria hæreseos lepra penitus infecta damna
vit, hancque suam censuram, ne quæ

incantus impingat, ac quasi in procella Sæc. XVII.
 navim suæ conscientie illidat & circumve- A. C. 1629.

niatur errore in astutia & Authoris ne-
 quitia, evulgandam censuit, hoc te-
 nore: Prospiciebat velut e specula supre-
 mus ille vertex Apostolorum Beatus Pe-
 trus, futuros aliquando Magistros menda-
 ces, qui eum, qui emit eos, Dominum ne-
 garent, superducentes sibi celerem perditio-
 nem, quæ non dormitabit. Nempe hi sunt
 fontes sine aquis, & nebulæ turbinibus agi-
 tata, quibus melius erat non cognoscere
 viam justitiæ, quam post agnitionem retror-
 sum converti; pellicientes animas instabiles.
 Ex istorum hominum genere in hoc judicium
 præscriptorum exiit quidam Picherellus
 Ecclesiæ Catholicæ & Romanæ deletor,
 qui Opuscula quædam Theologica contra
 sacrum Missæ sacrificium, & cultum ima-
 ginum a multis annis consarcinavit, & in
 eis impotentis ingenii sui quasi feri maris
 desuperavit confusiones, & tumentes fluctus
 sui confregit, atque opuscula ista situ &
 carie exesa, nescio quinam, similibus in-
 temperiis acti, & perciti, apud Lugdunum
 Batavorum nuper recuderunt; propterea
 sacra facultas Theologiæ Parisiensis, quæ
 fida Custos Israel, non dormitabit unquam,
 neque dormiet, quia non dormitat, neque
 dormit, qui impugnat Israel: id primum
 curæ semper sibi credidit dari a Deo, & a
 sanctâ Sede Apostolica, ne fideles exerrera-
 rent